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DĖL  EISMO APKROVŲ VIRŠ AUTOMOBILIŲ POŽEMINĖS AIKŠTELĖS GEDIMINO 

PR. 

Atsiprašome, tačiau dėl didelių fizinių ir juridinių asmenų prašymų, pasiūlymų ir 

nusiskundimų kiekio, žmogiškųjų resursų trūkumo, dėl atliekamų apžiūrų ir eismo analizės kartais 

atsakymai pareiškėjus pasiekia pavėluotai. 

Pranešame, kad UAB „Grinda“ naudojama technika , kuria tvarkoma Gedimino 

prospektas: 

Sunkiausia  technika naudojama. 

1. Žiemos periodu naudojama technika, kuria tvarkomos gatvės:

ašių skaičius – 2 vnt.;

bendras automobilio svoris – iki 19 t;

plotis – 2400 mm;

ilgis – 8000 mm;

ašių apkrovos: priekinė – 9 t; galinė – 10 t;

2. Vasaros metu naudojama technika (sunkiausia PNT hidrodinaminė) :

ašių skaičius – 3 vnt.;

bendras automobilio svoris – iki 30 t;

plotis – 2400 mm;

ilgis – 9500 mm;

ašių apkrovos: priekinė – 9 t; galinės – po  10,5 t.

UAB ”Vilniaus apšvietimas“ naudojama technika: 

1. Vilkikas su manipuliatoriumi ir vienašę puspriekabę;

Vilko maksimalus svoris 19000 kg, didžiausia apkrova vienai ašiai 9500 kg.

Puspriekabės maksimalus svoris 17000 kg, didžiausia apkrova vienai ašiai 8500 kg

2. Autobokštelis;

Maksimalus svoris 6500 kg, didžiausia apkrova vienai ašiai 3250 kg.

Taip pat pagal Savivaldybės įmonės „Vilniaus atliekų sistemos administratorius“ pateiktą

informaciją, kad Jų naudojama technika yra d markės SCANIA šiukšliavežių su L ir P serijos 

kabinomis ir NTM bei „Zoeller“ antstatais leidžiama maksimali prakrautos transporto priemonės 

masė yra 28 t, o su P serijos kabina ir „Zoeller“ antstatu leidžiama maksimali pakrautos transporto 

priemonės masė yra 27 t. Šiukšliavežės markės „Mercedes-Benz“ skirtos stiklo pakuočių atliekų 
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surinkimui iš požeminių ir pusiau požeminių konteinerių leidžiama maksimali pakrautos transporto 

priemonės masė yra 26 t, o markės SCANIA su P serijos kabina leidžiama maksimali pakrautos 

transporto priemonės masė yra 28 t. Visų automobilių atstumas tarp varančiosios ir priekinės ašies 

yra 3950 mm, tarp „tinginio“ (pagalbinė varomoji ašis) ir priekinės ašies yra 4950 mm, tarp 

„tinginio“ ir varančiosios ašies tarpašinis atstumas yra 1000 mm. Taip pat visų automobilių plotis yra 

2,6 m. Išvardintų automobilių priekinių ašių apkrovos dydis yra 8 t, varančiosios ašies 10 t, o galinės 

pagalbinės varomosios ašies (tinginio) apkrovos dydis yra 8 t. Automobilių (IVECO DAILY) su 

kuriais yra vykdomas antžeminių su ratukais konteinerių pastatymas ir nuėmimas maksimali 

leidžiama pakrautos transporto priemonės masė yra 7 t, o tarpašinis atstumas yra 3750 mm (dviejų 

ašių automobilis), plotis yra 2052 mm. 

 DGA nuo aikštelių surenka su „Mercedes-Benz Atego“, bendras svoris 12 t, pilnai pakrauta sveria 

apie 15 t. Tarpas tarp ašių - 4160mm. 

DGA individualią paslaugą teikia su „Mercedes-Benz Sprinter“, prailginta bazė, bendras svoris 2370 

kg., pilnai pakrauta sveria iki 4000kg. Tarpas tarp ašių - 4325mm. 

Arba su „Ford Transit“, prailginta bazė, bendras svoris, bendras svoris 2510 kg, pilnai pakrauta sveria 

iki 4100kg. Tarpas tarp ašių - 3750mm. 

Savivaldybės įmonės „Vilniaus atliekų sistemos administratorius“ pateikė ašių apkrovos 

parametrus tik maksimalių dydžių naudojamos technikos 
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